

TANDLÆGE BO BENTSEN ApS

Vendsysselgade 28
9000 Aalborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2021

Bo Bentsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE BO BENTSEN ApS
Vendsysselgade 28
9000 Aalborg

CVR-nr: 27221491
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af tandlægeklinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -26.806 | 809.070 |
| Personaleomkostninger | | -786.235 | -2.046.274 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -813.041 | -1.237.204 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 2.078.596 | 793.034 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -650 | -6.592 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.264.905 | -450.762 |
| Skat af årets resultat | | -265.220 | 96.964 |
| Årets resultat | | 999.685 | -353.798 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 2.800.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 75.800 |
| Overført resultat | | -1.800.315 | -429.598 |
| I alt | | 999.685 | -353.798 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 899.107 | 1.892.965 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 899.107 | 1.892.965 |
| Anlægsaktiver i alt | | 899.107 | 1.892.965 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.811.285 | 492.305 |
| Udsudte skatteaktiver | | 97.086 | 99.604 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 89.846 |
| Andre tilgodehavender | | 19.352 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.927.723 | 681.755 |
| Likvide beholdninger | | 312.006 | 64.755 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.239.729 | 746.510 |
| AKTIVER I ALT | | 4.138.836 | 2.639.475 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 1.108.083 |
| Overført resultat | | 622.032 | 1.314.264 |
| Forslag til udbytte | | 2.800.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 3.547.032 | 2.547.347 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.500 | 45.795 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 262.702 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 270.807 | 46.333 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 795 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 591.804 | 92.128 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 591.804 | 92.128 |
| PASSIVER I ALT | | 4.138.836 | 2.639.475 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 |
| | 0 |